
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

О проведении социально-психологического тестирования обучающихся 
общеобразовательных организаций муниципального образования Динской

район в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 19.08.2021 г. № 2629 «О проведении социально
психологического тестирования обучающихся общеобразовательных организаций, 
профессиональных образовательных организаций, государственных 
общеобразовательных организаций кадетских школ-интернатов, расположенных на 
территории Краснодарского края, в 2021-2022 учебном году, приказываю:

1. Руководителям общеобразовательных организаций:
1.1. Обеспечить проведение социально-психологического тестирования

обучающихся общеобразовательных организаций, достигших возраста 13 лет с 15 
сентября по 1 ноября 2021 г. согласно Процедуре, указанной в приложении 1 к 
приказу министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского 
края (прилагается).

1.2. Направить в срок до 15 сентября 2021 года сведения о численности 
обучающихся общеобразовательных организаций, достигших возраста 13 лет, в 
формате EXEL на адрес электронной почты galina_i_ vladimirova@mail.ru 
(контактное лицо: Владимирова Галина Ивановна, тел. 8(86162)50952) (приложение 
2 к приказуУО).

2. Назначить ответственным лицом за проведение социально
психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных организациях 
и своевременное предоставление отчетности в министерство образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края методиста Владимирову Г.И.

П Р И К А З

от 26.08.2021 № 377

станица Динская

3. Возложить контроль за bi 
отдела воспитательной работы Карпен

Начальник управления образования

ого приказа на начальника

М.А. Ежкова

mailto:vladimirova@mail.ru

